[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

21.12.2016 года №    62
г. Куса

Об утверждении плана работы

депутатов Совета депутатов

Кусинского городского поселения

на 1 квартал 2017 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы депутатов Совета депутатов Кусинского городского поселения на 1 квартал 2017года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                            Е.Э. Юшкова

  Приложение

                                                                                    к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                                                                                       от 21.12.2016 г. № 62

ПЛАН

работы депутатов Совета депутатов

Кусинского городского поселения в 1-ом квартале 2017года

	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	Контрольный вопрос: Деятельность организации, выполняющей работы по водоснабжению и водоотведению на территории Кусинского городского поселения
	Февраль

	2
	Информация о принятых программах в Кусинском городском поселении
	Февраль

	3
	Организация вывоза мусора из частного сектора

	Февраль

	4
	Информация о работе предприятий на территории Кусинского городского поселения (ООО «КЛМЗ»; ООО «БытОбувьСервис», ПАО Ростелеком, ОАО «МРСК Урала», Крылья ТV - Куса)
	Февраль

	5
	Об ограничении торговли спиртосодержащей продукцией на территорию Кусинского городского поселения
	Февраль

	6
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кусинского городского поселения за 2016 год
	Март

	7
	Об утверждении отчета Главы Кусинского городского поселения за 2016 год
	Март

	8
	Подготовка к проведению весенних субботников в избирательных округах
	Март

	9
	Отчет о работе Совета депутатов Кусинского городского поселения; депутатов городского Совета в своих округах
	Март

	10
	Информация о работе предприятий на территории Кусинского городского поселения («Ритуал» и «Ангел»)
	Март

Председатель Совета депутатов
Кусинского городского поселения                                         Е.Э.  Юшкова